DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ELOS DO CAJU –
AUTONOMIA E PARTICIPAÇÃO ATRAVÉS DA GESTÃO DEMOCRÁTICA DE ENSINO
EM UM PROJETO SOCIAL NA CIDADE DO RIO DE JANEIRO de autoria de GABRIEL
MAGALHÃES RODRIGUES COELHO, ELISIANE VIEIRA DOS SANTOS DE SOUSA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php